

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA - XIV DISTRETTO SCOLASTICO ISTITUTO COMPRENSIVO "Giovanni Verga"

Via Giacomo Leopardi, 89/ B C.A.P. 95127 – Catania C f 93238340876/ C.M. CTIC8BB006

> AL DOCENTE REFERENTE DI PLESSO LUCIANO DAVIDE LONGO AL FASCICOLO PERSONALE P. C. AL D.S.G.A. ALL'ALBO D'ISTITUTO AGLI ATTI

OGGETTO: SOSTITUZIONE DEL PRIMO DOCENTE COLLABORATORE OVVERO DEL SECONDO COLLABORATORE IN CONTEMPORANEA ASSENZA, IN CASO DI ASSENZA PER IMPEGNI ISTITUZIONALI, MALATTIA, FERIE, PERMESSI DEL DIRIGENTE SCOLASTICO. Conferimento incarico.

VISTI:

- L'ART. 25, COMMA 5, DEL D.L.VO 30/03/2001, N. 165, CHE ATTRIBUISCE AL DIRIGENTE SCOLASTICO LA FACOLTÀ DI SCEGLIERE DIRETTAMENTE I DOCENTI COLLABORATORI E DI DELEGARE A QUESTI L'ESERCIZIO DI SPECIFICI COMPITI AMMINISTRATIVI;
- LA LEGGE 107/2025,

SI INTEGRA NOMINA DELLA S.V. CON INCARICO DI SOSTITUZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO IN CASO DI ASSENZA, IMPEDIMENTO , FERIE, PERMESSI, CON DELEGA ALLA FIRMA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI . CIÒ, IN CASO DI ASSENZA CONTEMPORANEA DEL PRIMO DOCENTE COLLABORATORE E DEL SECONDO COLLABORATORE, SECONDO LE FUNZIONI ASSEGNATE(

("-SOSTITUZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO IN CASO DI ASSENZA PER IMPEGNI ISTITUZIONALI, MALATTIA , FERIE, PERMESSI, CON DELEGA ALLA FIRMA DEGLI ATTI;

- -SUPPORTO ALLA GESTIONE DEI FLUSSI COMUNICATIVI INTERNI ED ESTERNI;
- -REDAZIONE DELL'ORARIO DI SERVIZIO DEI DOCENTI IN BASE ALLE DIRETTIVE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO E DEI CRITERI EMERSI DALLE SEDI COLLEGIALI PREPOSTE,
- -ADOZIONE DELLE DISPOSIZIONI RELATIVE ALLA SOSTITUZIONE DEI DOCENTI ASSENTI, CON CRITERI DI EFFICIENZA ED EQUITÀ;
- -RAPPORTI CON ENTI ED UFFICI DELLA P.I;
- -COORDINAMENTO DELLA VIGILANZA E CONTROLLO SUL RISPETTO DEL REGOLAMENTO D'ISTITUTO DA PARTE DELL'UTENZA;
- -COORDINAMENTO CON IL DS NELL'AMBITO DELL'APPLICAZIONE DELLA NORMATIVA SULLA PRIVACY
- -COORDINAMENTO GENERALE CON IL RLS E IL RSPP PER QUANTO RIGUARDA L'APPLICAZIONE DELLA NORMATIVA VIGENTE SULLA SICUREZZA E RELATIVI PROBLEMI DEI LOCALI SCOLASTICI; -CONTATTI CON LE FAMIGLIE)

CATANIA, 02.03.2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ROSSELLA MIRALDI